证券代码：300839         证券简称：博汇股份          公告编号：2022-083

债券代码：123156         债券简称：博汇转债

宁波博汇化工科技股份有限公司

关于回购股份事项

前十名股东及前十名无限售条件股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

宁波博汇化工科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 9 月 29 日召开

第三届董事会第二十一次会议、第三届监事会第十七次会议，审议通过了《关于回

购公司股份方案的议案》。公司拟使用不低于人民币 6,000 万元且不超过人民币

10,500 万元（均包含本数）的自有资金以集中竞价交易方式回购公司人民币普通股

股份，用于员工持股计划或股权激励，具体内容详见公司于 2022 年 9 月 30 日在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购公司股份方案的公告》（公告编

号：2022-080）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9

号——回购股份》等相关规定，现将 2022 年第三次临时股东大会股权登记日（2022

年 10 月 12 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、

比例情况公告如下：

一、公司 2022 年第三次临时股东大会股权登记日登记在册的前十名股东持股

情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 宁波市文魁控股集团有限公司 91,630,110 52.13

2 陆新花 5,199,701 2.96

3 陈云 3,772,848 2.15

4 何林韬 3,328,000 1.89

5 尤丹红 2,353,416 1.34

6 洪淼松 2,216,796 1.26

7 王律 2,128,386 1.21

8 周利方 1,408,381 0.80

9 项美娇 1,098,864 0.63

10 王巧琴 930,515 0.53

二、公司 2022 年第三次临时股东大会股权登记日登记在册的前十名无限售条

件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占无限售条件股份

比例（%）

1 陆新花 5,199,701 6.57

2 陈云 3,772,848 4.76

3 何林韬 3,328,000 4.20

4 洪淼松 2,216,796 2.80

5 周利方 1,408,381 1.78

6 王巧琴 930,515 1.18

7 刘春生 798,220 1.01

8 周三花 772,060 0.97

9
宁波云水戊戌股权投资合伙企

业（有限合伙）
769,769 0.97

10 徐卫青 738,600 0.93

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

特此公告。

宁波博汇化工科技股份有限公司董事会

2022 年 10 月 14 日